
SMLOUVA O DÍLO

Objednate.
Název: Základni škola prostějov, úl. Dr Horáka 24
Adresa: úl. Dr. Horáka 24. 796 01 Prostějov
IČO: 479 22 516
DIČ: CZ479 22 516
Zastoupená: Mgr. Be. Petrou Rubáčovou, ředitelkou školy
Bankovní spojení: 225350968/0300, čsob prostějov
Zřizovací listina města prostějova ze dne 31. 12. 2013, schválená Zastupitelstvem města
Prostějova na svém zasedání konaném dne 17. 12. 2013 usnesením č. 13239 s účinnosti od 1.
1. 2014.

Zhotovitel:

Jméno: Ludmila Schneiderová
Adresa: Krasická 331/59, 796 01 prostějov
IČO: 758 02 210
DIČ:
Živnostenské oprávněni vydané Městským úřadem Prostějov, č. j. MUPV 19710/2005 30

l.

Předmětem Smlouvy o dílo je zajišt'ováni služeb správce hřiště při zš prostějov, úl. Dr. Horáka 24
v období od 15. 4. 2019 do 20. 10. 2019.

ll.
Služby poskytované na základě této smlouvy jsou:

1. píljčováni sportovního nářadí
2. údržba prostor hřiště, udržování pořádku a čistoty hřiště
3. zajištěni bezpečnosti a dodržováni pořádku v areálu hřiště

Cena za poskytováni služeb v rozsahu uvedeném v bodu || této smlouvy se sjednává na dobu
platnosti této smlouvy na 67.600,- KČ.

Fakturace proběhne měsíčně (po ukončeni kalendářního měsíce) dle nás|edujÍcÍho rozpisu plateb:

,l v dubnu 2019 5.635,- KČ
v květnu 2019 11.266,- Kč
v červnu 2019 11.266,- Kč
v červenci 2019 11.266.- Kč
v srpnu 2019 11 266.- Kč
V záři 2019 11.266.- Kč
v říjnu 2019 5.635.- kč

lV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu od 15. 4. 2019 do 20. 10. 2019. Smlouva zaniká výpovědi obou
stran s měsíční výpovědní lhůtou.

Objednatel může tuto smlouvu vypovědět okamžitě, tj. dnem doručeni písemné výpovědi, jestliže
zhotovitel podstatným způsobem porušil některá ustanoveni této smlouvy.

Zhotovitel může tuto smlouvu vypovědět okamžitě, tj. dnem doručeni písemné výpovědi, jestliže
objednatel podstatným způsobem porušil některá ustanoveni této smlouvy.



V,

Ostatní vztahy vyplývajici z této smlouvy se řídí ustanovením obchodního zákoníku v platném
znění.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží jedno vyhotoveni.
Smluvní strany prohlašuji, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně a na důkaz připojuji vlastnoručni

podpisy.

v prostějově, dne 10. 4. 2019


